
                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

Žádost o starobní důchod
Základní informace žádosti

Jméno: Jiří
Příjmení: Veselý
Rodné (evidenční) číslo: 6208161619
Datum narození: 16.08.1962
Datum uplatnění nároku: 05.02.2025
Datum sepsání žádosti: 05.02.2025

Přiznání a výplata starobního důchodu

Od kdy požadujete přiznání starobního důchodu? 01.09.2025
Od kdy požadujete výplatu starobního důchodu? Od data přiznání důchodu

Dle zadaného data přiznání žádáte o předčasný starobní důchod

Prohlašuji, že jsem si vědom/a trvalého krácení předčasného starobního důchodu a dále toho,
že do dosažení důchodového věku při výkonu výdělečné činnosti (zaměstnání) nebo samostatné
výdělečné činnosti v rozsahu zakládajícím účast na důchodovém pojištění výplata starobního
důchodu přiznaného podle § 31 zákona č. 155/1995 Sb. nenáleží. Zároveň beru na vědomí, že
jestliže by mi byl vyplácen starobní důchod a nebyly přitom splněny zákonné podmínky pro jeho
výplatu, má plátce důchodu ve smyslu ustanovení § 118a odst. 2 zákona č. 582/1991 Sb. nárok
na vrácení těch vyplacených částek starobního důchodu, které mi nenáležely.

Ano

Výplata důchodu z České republiky

Jak Vám má být vyplácen český důchod? Na účet v České republice
Číslo účtu 670100-2202890389/6210
Vztah žadatele k účtu Jsem majitelem/majitelkou
Prohlašuji, že jsem si v případě změny způsobu výplaty důchodu na výplatu v hotovosti vědom/a
povinnosti hradit náklady plátce důchodu za poukazy splátek důchodu vyplácených v hotovosti (§ 64
odst. 5 zákona č. 155/1995 Sb.).

Přehled zhodnocených dob pojištění

Datum od Datum do Druh doby Informace o době



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

03.08.1981 14.09.1981 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:

01.09.1981 31.12.1981 Studium Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název školy:

01.01.1982 31.12.1982 Studium Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název školy:

01.01.1983 31.12.1983 Studium Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název školy:

01.01.1984 31.12.1984 Studium Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název školy:

01.01.1985 04.08.1985 Studium Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název školy:

05.08.1985 31.12.1985 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:

01.01.1986 31.12.1986 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 6815
Vyloučené dny: 333

01.01.1987 31.12.1987 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 32541

01.01.1988 31.12.1988 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 35381
Vyloučené dny: 5



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

01.01.1989 31.12.1989 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 34717
Vyloučené dny: 28

01.01.1990 31.12.1990 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 42289
Vyloučené dny: 8

01.01.1991 30.04.1991 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 17063

01.05.1991 31.12.1991 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 22100

01.01.1992 31.07.1992 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 19876

01.08.1992 31.12.1992 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 10000

01.01.1993 31.12.1993 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 118169

01.01.1994 31.12.1994 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 139414

01.01.1995 31.12.1995 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 66196

01.01.1996 31.12.1996 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 55802



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

01.01.1997 31.12.1997 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 70714

01.01.1998 31.12.1998 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 38637

01.01.1999 31.12.1999 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 80447

01.01.2000 31.12.2000 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 99966

01.01.2001 31.12.2001 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 21501

01.01.2002 31.12.2002 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 30845

01.01.2003 31.12.2003 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 38550

01.01.2004 31.12.2004 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 84668

01.01.2005 31.12.2005 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 48288

01.01.2006 31.12.2006 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 56508

01.01.2007 31.12.2007 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 60420

01.01.2008 31.12.2008 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 45936



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

25.08.2008 31.12.2008 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 102584

01.01.2009 31.12.2009 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 343597

01.01.2009 31.12.2009 Samostatná
výdělečná činnost

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Vyměřovací základ: 40119

01.01.2010 31.12.2010 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 358933

01.01.2011 31.12.2011 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 358201

01.01.2012 31.12.2012 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 368398

01.01.2013 31.12.2013 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 390975

01.01.2014 31.12.2014 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 399692

01.01.2015 31.12.2015 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 426619



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

01.01.2016 31.12.2016 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 449679

15.09.2016 31.12.2016 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 33280

01.01.2017 31.12.2017 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 486169

02.01.2017 31.12.2017 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 99840

01.01.2018 31.12.2018 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 527705

01.01.2018 31.12.2018 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 99840

01.01.2019 31.12.2019 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 532374

01.01.2019 31.12.2019 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 99840

01.01.2020 31.12.2020 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 99840



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

01.01.2020 31.12.2020 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 575797

01.01.2021 31.12.2021 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 524475
Vyloučené dny: 53

01.01.2021 31.12.2021 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 100256

01.01.2022 31.12.2022 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 638388
Vyloučené dny: 36

01.01.2022 28.02.2022 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 16640

01.03.2022 31.10.2022 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 133120

01.12.2022 31.12.2022 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:

01.01.2023 31.12.2023 Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Doba v evidenci ČSSZ
Název zaměstnavatele:
Vyměřovací základ: 713151
Vyloučené dny: 5

01.01.2024 Doba trvá
dosud

Pojištění –
zaměstnání

Informace o době:
Přidaná doba
Název zaměstnavatele: Fakultní
nemocnice Olomouc



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

Základní informace o žadateli

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jiří
Příjmení: Veselý
Rodné příjmení: Veselý
Rodné číslo: 6208161619
Datum narození: 16.08.1962
Pohlaví: Muž
Rodinný stav: Ženatý/vdaná
Místo narození: Přerov
Okres narození: Přerov
Stát narození: Česká republika
Kontaktní telefonní číslo: 420732713614
Další telefonní číslo: 420732713614
E-mail: erik.jiv@gmail.com
ID datové schránky: 5znnqca
Státní občanství: Česká republika

Adresy
Trvalá adresa v České republice

Ulice: Jižní čtvrť I

Číslo popisné: 2498
Číslo orientační: 17
Část obce: Přerov I-Město
Obec: Přerov
PSČ: 75002
Doručovací adresa je shodná s trvalou v České republice

Děti - KLÁRA ALEXANDRA VESELÁ

Jméno dítěte: KLÁRA ALEXANDRA
Příjmení dítěte: VESELÁ



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

Rodné číslo: 9353236079
Rodné příjmení dítěte: VESELÁ
Datum narození dítěte: 23.03.1993
Pohlaví: Žena
Místo narození dítěte: Přerov
Okres narození dítěte: Přerov
Stát narození: Česká republika
Státní občanství: Česká republika
Vztah k dítěti: Dítě vlastní

Uznání doby péče do 4 let jeho věku jako náhradní doby důchodového pojištění
Za uvedené dítě žádám o uznání doby péče o dítě
do 4 let jeho věku jako náhradní doby důchodového
pojištění:

Ne

Zvýšení procentní výměry starobního důchodu za výchovu dítěte (výchovné)
Žádám o zvýšení procentní výměry starobního důchodu
z důvodu výchovy uvedeného dítěte:

Ne

Údaje o rodičích

Doklady o vztahu k dítěti
Přikládám doklad(y) o vztahu k dítěti: Ne

Pobírání důchodu

Pobíráte důchod od českého orgánu sociálního
zabezpečení?

Nepobírám důchod

Pobíráte předdůchod? Nepobírám předdůchod
Pobíráte výsluhový příspěvek? Nepobírám výsluhový příspěvek
Pobíráte důchod z ciziny? Nepobírám důchod z ciziny

Ostatní informace

V době od 1.7.2002 do 31.12.2013 jsem byl/a
společníkem obchodní společnosti, členem jejího
statutárního orgánu nebo její dozorčí rady.

Ne

V době od 1.1.2009 do 31.12.2013 jsem byl/a členem
statutárního orgánu družstva.

Ne



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

Je u Vás evidováno insolvenční řízení? Ne
Byl ve Vašem případě nařízen výkon rozhodnutí? Ne
Patříte do okruhu osob, u nichž byl prohlášen konkurz
na majetek?

Ne

Patříte mezi osoby, které byly v období let 2013 – 2015
účastny důchodového spoření (tzv. II. pilíře
důchodového systému)?

Ne

Patříte mezi osoby, kterým byl ukončen pracovní poměr
neplatně?

Ne

Patříte mezi osoby, kterých se týká možnost
soudní/mimosoudní rehabilitace nebo odškodnění?

Ne

Výdělečná činnost
Výdělečná činnost (zaměstnání)

Vykonáváte nyní výdělečnou činnost? Ano a stále trvá

Jak bude doloženo potvrzení o výdělečné činnosti? Zašle jej zaměstnavatel

Budete od data přiznání výplaty důchodu vykonávat
výdělečnou činnost?

Ne

Samostatná výdělečná činnost

Byl/a jste nebo jste osobou samostatně výdělečně
činnou?

Ano

Vykonáváte nyní samostatnou výdělečnou činnost? Ano a stále trvá

Budete od data přiznání výplaty důchodu vykonávat
samostatnou výdělečnou činnost?

Nevím

Výdělečná činnost (zaměstnání) a samostatná výdělečná činnost v zahraničí

Budete od data přiznání výplaty důchodu, vykonávat
výdělečnou činnost nebo samostatnou výdělečnou
činnost v zahraničí?

Nevím

Poučení o podmínkách nároku na výplatu starobního důchodu před dosažením
důchodového věku (§ 31 ZDP) při výkonu samostatné výdělečné činnosti.

Prohlašuji, že v roce přiznání starobního důchodu podle § 31 zákona č. 155/1995 Sb. a v
následujících letech až do dovršení věku nároku na řádný starobní důchod, budu
samostatnou výdělečnou činnost vykonávat v takovém rozsahu, že v mém případě

Ano



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

nevznikne účast na důchodovém pojištění ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 a 3 zákona
č. 155/1995 Sb. Zároveň prohlašuji, že při výkonu samostatné výdělečné činnosti v roce
přiznání starobního důchodu podle § 31 zákona č. 155/1995 Sb. a v následujících letech
až do dovršení důchodového věku, v mém případě nevznikne účast na důchodovém
pojištění podle ustanovení § 10 odst. 7 zákona č. 155/1995 Sb., dle kterého je osoba
samostatně výdělečně činná v kalendářním roce účastna pojištění po dobu, po kterou je
poplatníkem v paušálním režimu.

Podpora v nezaměstnanosti a pracovní neschopnost

Je Vám vyplácena podpora v nezaměstnanosti? Ne
Jste nyní v dočasné pracovní neschopnosti? Ne

Poznámka



                                                     Rozpracovaná žádost

                                                                                

Žádost byla vytvořena prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.02.2025, 09:19:21).

Prohlášení

Prohlašuji, že jsem si vědom/a povinnosti písemně hlásit plátci důchodu do 8 dnů skutečnosti
rozhodné pro trvání nároku na dávku, její výši a výplatu nebo poskytování.

Ano

Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedl/a podle pravdy. Jsem si vědom/a, že uvedení
nepravdivých skutečností může mít za následek nejen povinnost vrátit neprávem vyplacené
částky, ale i trestní stíhání. Současně potvrzuji správnost údajů uvedených v žádosti.

Ano

Zpracování žádosti

Přeji si, aby moji žádost zpracovávala
jiná OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno:

Ne

Žádost bude zpracovávat: OSSZ Přerov

GDPR
ČSSZ a OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno vyžaduje a zpracovává osobní údaje v souladu s právními předpisy pro
ochranu  osobních  údajů  a  pouze  k  legit imním  účelům.  Více  informací  naleznete  na
https://www.cssz.cz/cz/gdpr/htm.

https://www.cssz.cz/cz/gdpr/htm

